2020年 10月 28日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 日 立 物 流

代表者名  執 行 役 社 長  中 谷  康 夫

(コード番号  9086  東証第 1 部)

問合せ先  経 営 戦 略 本 部  広 報 部

部        長    多 賀  鉄 朗

( T E L :  0 3 -  6 26 3  -  2 8 03 )

配当予想の修正(増額)に関するお知らせ

当社は、2021年３月期（第 62期）期末の１株当たり配当予想について、下記のとおり修正(増額)

することとしましたのでお知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

当社は、中長期的視野に基づく事業展開を考慮し、内部留保の充実により企業体質の強化を図りつ

つ、安定的な配当の継続に加え、業績に連動した利益還元に努めることを利益配分の基本方針とし、

配当性向 20％以上を意識した配当を継続しております。

 この方針のもと、当期の期末配当を当初予想22円としておりましたが、2020年９月25日に公表した

自己株式の取得による配当対象株式数(発行済株式総数から自己株式数を控除した株式数)の一定の

減少及び業績動向等を踏まえ、当期の期末配当を４円増配の１株当たり26円とさせていただく予定で

す。

これにより、当期における配当金は、中間配当22円と合わせ、１株当たり年間48円とする予定です。

２．配当予想の修正

2021 年３月期 配当予想修正の内容

     年間配当金

第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 第４四半期末 合計

前回予想

(2020 年７月 30 日発表)

円 銭
       －

円 銭
22.00

円 銭
       －

円 銭
     22.00

円 銭
     44.00

今回修正予想 － － － 26.00 48.00

当期実績 － 22.00 － － －

(ご参考)前期実績

(2020 年３月期) － 21.00 － 22.00 43.00

以  上